Об освобождении бюджетных оpганизаций от пеpечисления pублевого покpытия за
выделенные валютные сpедства

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 7 октябpя 1992 года N
835 (Извлечение)
      В целях прекращения отвлечения денежных средств из Республиканского бюджета
на рублевое покрытие выделяемых валютных средств из Республиканского валютного
фонда бюджетным учреждениям Кабинет Министров Республики Казахстан
постановляет:
      1. Установить, что выделение валютных средств из Республиканского валютного
фонда бюджетным учреждениям производится без рублевого покрытия.

         Премьер-министр
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан